

単 価 合 意 書

令和6年3月19日に契約したR5八潮排水樋管ゲート設備改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月15日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 埼玉県さいたま市中央区上落合2-3-2-817

氏名 飯田鉄工株式会社

関東支店長 一瀬 篤史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		108,087,037	
河川用水門設備製作						
		式	1		108,087,037	
水門設備						
		式	1		107,503,036	
扉体(河川用水門)						
		門	2	10,327,513	20,655,026	
戸当り(河川用水門)						
		門分	2	2,628,475	5,256,950	
開閉装置(河川用水門)						
		門分	2	40,795,530	81,591,060	
付属設備						
		式	1		560,052	
壁面閉塞蓋						
		式	1		560,052	
工場塗装工(機械)						
		式	1		23,949	
酸洗施工						
		式	1		23,949	
間接労務費						
		式	1		10,389,201	
純製作費						
		式	1		118,476,238	
工場管理費						
		式	1		5,135,865	
製作原価						
		式	1		123,612,103	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工						
		式	1		34,805,794	
河川用水門輸送工						
		式	1		139,324	
輸送工						
		式	1		139,324	
河川用水門輸送						
		式	1		139,324	
河川用水門設備据付						
		式	1		28,850,508	
河川用水門据付工						
		式	1		19,543,196	
据付(河川用水門)						
		式	1		13,312,984	
据付(付属設備)						
		式	1		1,331,298	
直接経費						
		式	1		4,898,914	
撤去工						
		式	1		9,307,312	
撤去(河川用水門)						
		式	1		7,491,581	
撤去(付属設備)						
		式	1		974,357	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		式	1		1,455	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		式	1		4,917	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
撤去機器運搬処分		式	1		825,016	
現場発生品運搬		式	1		9,986	
仮設工		式	1		5,815,962	
足場支保工(機械設備)		式	1		178,110	
足場		式	1		178,110	
工事用道路工		式	1		485,836	
敷鉄板		式	1		485,836	
仮橋・仮栈橋工		式	1		5,152,016	
引き込み架台・作業床		式	1		5,152,016	
共通仮設費		式	1		5,493,074	
共通仮設費		式	1		808,873	
運搬費		式	1		808,873	
仮設材運搬費		式	1		808,873	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,684,201	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		40,298,868	
現場管理費		式	1		8,224,670	
据付間接費		式	1		33,184,614	
据付工事原価		式	1		81,708,152	
設計技術費		式	1		4,647,776	
工事原価		式	1		209,968,031	
一般管理費等		式	1		34,531,969	
工事価格		式	1		244,500,000	
消費税相当額		式	1		24,450,000	
工事費計		式	1		268,950,000	